SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG
________________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________________________

Số:        /TB-YTTMR Tu Mơ Rông, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Hướng dẫn số 701/HD-STTTT ngày 13/7/2017 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc thực hiện Nghị định số 09/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Công văn số 3383/UBND-KGVX ngày 06/10/2023 của UBND

tỉnh về việc thực hiện công tác phát ngôn và xử lý thông tin phản ánh trên báo

chí;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-SYT ngày 24/6/2024 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Kon Tum về việc bổ nhiệm ông Đinh Thành Hải giữ chức vụ Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông thông báo Người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí của Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông, như sau:

- Họ và tên: Đinh Thành Hải.

- Chức vụ: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông.

- Điện thoại di động: 0963.888.779.

- Địa chỉ Email: dinhthanhhai-kontum@chinhphu.vn; bshai1507@gmail.com.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị biết và phối hợp trong công tác./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Huyện ủy huyện Tu Mơ Rông;

- HĐND; UBND huyện Tu Mơ

Rông;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn

thể huyện Tu Mơ Rông;

- UBND các xã trên địa bàn

huyện Tu Mơ Rông;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các đơn vị y tế thuộc TTYT;

- Trang Thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Thảo

mailto:dinhthanhhai-kontum@chinhphu.vn
mailto:bshai1507@gmail.com

		2024-07-22T08:41:19+0700

		2024-07-22T08:43:29+0700

		2024-07-22T08:43:29+0700

		2024-07-22T08:43:29+0700